
 
 

MAĎARSKO – Hajdúszoboszló – Hunguest Hotel Béke 
Praha – Hajdúszoboszló 772 km, Brno – Hajdúszoboszló 570 km, Ostrava – Hajdúszoboszló 

563 km, Písek – Hajdúszoboszló 753 km 

 
Hotel prošel rozsáhlou kompletní rekonstrukcí. Má vlastní termální lázně a leží v zelené 

zóně města, cca 10-15 minut od centra. V jeho blízkosti se nacházejí další hotely, restaurace a 

zábavné podniky. 

Hotel nabízí 204 nových pokojů a apartmánů s moderním vybavením. 

2 lůžk. pokoje s balkonem (směr do ulice): klimatizace, koupelna se sprchou, WC, fén, 

župan, TV, telefon, trezor, Wi-Fi, mini-bar, možnost přistýlky, možnost propojených pokojů. 

2 lůžk. pokoje s balkonem (směr do parku): klimatizace, koupelna se sprchou, WC, fén, 

župan, TV, telefon, trezor, Wi-Fi, mini-bar. 

Pokoje JUNIOR SUITE s balkonem (směr do parku): ložnice, obývací pokoj s rozkládací 

sedačkou – možnost přistýlky pro 2 osoby, koupelna se sprchou, WC, fén, župan, TV, telefon, 

trezor, Wi-Fi, mini-bar. 

Apartmány s balkonem: ložnice, obývací pokoj s rozkládací sedačkou – možnost přistýlky 

pro 1-2 osoby, koupelna se sprchou, WC, fén, župan, TV, telefon, trezor, Wi-Fi, mini-bar. 

 

Hotelové služby 

Klimatizovaná restaurace nabízí bufetové snídaně a večeře formou bufetu či a'la carte. Nabízí 

maďarskou, mezinárodní a dietní kuchyni. Café očekává své hosty se širokou nabídkou káv, 

koktejlů a ostatních nápojů, zmrzlin a po domácku zhotovených zákusků, při hezkém počasí i 

na terase. V hale mají hosté k dispozici drink-bar. Další služby: recepce 24 hod., trezor, 

obchod s dárkovými předměty, dětská herna, šipky, kulečník, stolní fotbal, kadeřnictví, 

kosmetika, pedikúra, manikúra, půjčovna kol, parkoviště. 

 

Fitness, wellness, sport  

Wellness centrum hotelu Béke nabízí svým hostům bazény s vodní plochou 3500 m² (vnitřní 

termální bazén 34 – 36 °C, vnitřní plavecký bazén 28 – 30 °C, vnitřní zážitkový bazén 34 – 36 

°C, vnitřní dětské brouzdaliště 34 – 36 °C, venkovní termální bazén 34 – 36 °C, 2x venkovní 

plavecký bazén 24 – 26 °C – otevřené květen-září), svět sauny – aroma kabina, parní sauna, 

finská sauna, infra sauna, ochlazovací bazén. Možnost léčebných procedur za poplatek. V 

blízkosti hotelu se nachází tenisové a bowlingové hřiště, možnost zapůjčení jízdního kola a v 

létě speciálního šlapacího vozítka.  

CK Hungariatour není zodpovědná za případnou odstávku bazénu/ů. Klient nemá 

nárok na kompenzaci služeb, pokud má možnost využívat další bazény v termálním 

areálu / aquaparku / wellness centru. 

 

 

 

Hunguest Hotel Béke neposkytuje pevné ceny na rok 2025. 

Na Vaše přání požadovaný termín a kapacitu ověříme, zašleme cenovou nabídku 

a v případě zájmu pobyt zprostředkujeme. 


